
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 
z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych i 
samochodów prywatnych do celów służbowych 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 167 oraz z 2022 poz. 1481 i 2302) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 

237 poz. 2376, z 2007 r. Nr 201 poz. 1462, z 2011 r. Nr 61 poz. 308 i z 2023 r. poz. 5) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. W załączniku pn.: „Zasady korzystania z samochodów służbowych i samochodów 

prywatnych do celów służbowych” do zarządzenia Nr 20/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie zasad korzystania 

z samochodów służbowych i samochodów prywatnych do celów służbowych, zmienionego 

zarządzeniem Nr 8/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 

12 kwietnia 2017 r.1, Nr 5/2019 z dnia 7 lutego 2019 r.2 oraz Nr 23/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.³ 

§ 13 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownikom, w tym osobom wymienionym w § 2.1., przysługuje zwrot kosztów 

przejazdu, na podstawie wystawionej delegacji, samochodem prywatnym w wysokości 

stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez ustaloną stawkę za jeden kilometr 

w wysokości: 

1)  0,80 zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³, 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 8/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych i samochodów prywatnych do celów 
służbowych. 
2 Zarządzenie Nr 5/2019 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 7 lutego 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych i samochodów prywatnych do celów 
służbowych. 
3 Zarządzenie Nr 23/2019 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 grudnia 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych i samochodów prywatnych do celów 
służbowych. 
 
 



2)  1,00  zł -  dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

     
 DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 
Mirosław Suski 

 


